3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2023                                                                                                    № 77
село Ейское Укрепление

О внесении изменений в Государственный адресный реестр
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:440 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, дом 1, уникальный номер 4dc138ef-99e2-41fb-b706-af30de0ab453. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:440 считать присвоенным.
2. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:474 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, дом 5, уникальный номер
749a2944-d798-463c-a214-725f596edd00. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402003:474 считать присвоенным.

3. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:450 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, дом 39, уникальный номер d254e1e8-3512-4f1c-84f3-fa6c4fc77be5. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:450 считать присвоенным.

4. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:466 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, дом 41, уникальный номер 6d9ca758-9ea7-48ad-95da-aba4d1a488cc. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:466 считать присвоенным.

5. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:474 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, дом 50, уникальный номер 1bcbb429-d395-4b4f-b60f-e608f07a4881. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:474 считать присвоенным.

6. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:443 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 40, уникальный номер
5143fef6-f425-47b9-a582-46a67551ee47. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:443 считать присвоенным.

7. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:481 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 34, уникальный номер 682068fc-8397-414b-98fc-c72e064f5dda. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:481 считать присвоенным.

8. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:446 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 19А, уникальный номер cbf00b02-e36e-48a6-a78c-a3086ee12755. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:446 считать присвоенным.

9. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:453 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 32, уникальный номер 0c84ebe9-5087-4779-ba58-1cb340a63d35. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:453 считать присвоенным.

10. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:354 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 18А, уникальный номер 44f778dd-b6fe-4813-9826-680dbf2e8e90. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:354 считать присвоенным.

11. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:330 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 13А, уникальный номер b2ea1112-5359-4239-86b9-e43d60bd25f7. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402004:330 считать присвоенным.

12. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:485 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 38, уникальный номер b17bafbc-ca10-4892-b83d-90b5e8071dd5. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:485 считать присвоенным.

13. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:448 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 23А, уникальный номер
e4f1f57c-afe6-4c03-b9fa-f6a223d79f3e. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:448 считать присвоенным.

14. Внести сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:449 в присвоенном и размещенном в Государственном адресном реестре адресе объекта адресации – дом: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, дом 14, уникальный номер
222c39b3-0c50-466d-be18-ee6969455c16. Адрес с кадастровым номером 23:36:0402005:449 считать присвоенным.
15. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Сухоиваненко, в течение         3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.

16. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                              С.П. Рассолова